DADOS DO HOTEL ,

. Razdo socia: Luana Hotel e Restaurante NUmero: +55 91 98422-2736

@ Endereco: Av. Presidente Medici, S/N — Centro E-mail: luanahotell@gmail.com
. CNPJ: 51.069.377/0001-38 Contato: Glorise

LUANA HOTEI

UND DESCRIGCOES VALOR

1 Quarto simples c/café da manha incluso RS 150,00
2 Quarto casal c¢/café da manha incluso RS 180,00
3 Quarto duplo c/café da manha incluso RS 220,00
4 Quarto triplo c¢/café da manha incluso RS 260,00
5 Quarto quadruplo c/café da manha incluso RS 360,00

(Ronpe do BoFe fboata

GLORISE DA COSTA LOPES




26/06/2024, 09:58 Gmail - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO DE ODIVELAS/PA- SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PRECOS.
M Gma" SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO DE ODIVELAS/PA- SOLICITACAO
DE COTAGAO DE PREGOS.

SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com> 24 de junho de 2024 as 10:45
Para: "luanahotell@gmail.com" <luanahotell@gmail.com>

Bom dia,

Segue em anexo SOLICITACAO DE COTACAO PARA HOSPEDAGEM/HOTELARIA.
Os orc¢amentos deverao ser apresentados:

e em papel timbrado da empresa

e constando CNPJ/MF

e enderec¢o e telefone para contato

e prazo de validade da proposta

e condig¢des de pagamento

e assinado pelo responsavel

* enviar o org¢amento nesse e-mail setordecompras.sco21@gmail.com

Atenciosamente,

AILSE MARIA MONTEIRO DA SILVA
Departamento de Compras da PMSCO

@ SERVICOS DE HOTELARIA - QUANT.xIsx
10K
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26/06/2024, 10:26 Gmail - (sem assunto)

M Gmail SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

(sem assunto)

Luana Hotel <luanahotell@gmail.com> 26 de junho de 2024 as 10:10
Para: setordecompras.sco21@gmail.com

SEGUE EM ANEXO A COTAGCAO DO LUANA HOTEL

CCl1_000012.jpg m.jpg
288K
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Luttis Hotel

CNPJ: 11.532.037/0001-87 / INSC. MUNICIPAL 11.220.200

ORCAMENTO
Item Descrigao Unidade Quantidade | Valor Total
i ~ DIARIA
01 | APTO SIMPLES C/ CAFE DA MANHA INCLUSO 660 R$ 99.000,00
R$ 150,00
B’ - DIARIA
02 | APTO CASAL C/CAFE DA MANHA INCLUSO 360 R$ 54.000,00
R$ 150,00
i - DIARIA
03 | APTO DUPLO C/CAFE DA MANHA INCLUSO 500 R$ 75.000,00
R$ 150,00
i - DIARIA
04 | APTO TRIPLO C/CAFE DA MANHA INCLUSO 340 R$ 51.000,00
R$ 150,00
i ~ DIARIA
05 | APTO QUADRUPLO C/CAFE DA MANHA INCLUSO RS 150,00 330 R$ 49.500,00
VALOR TOTAL RS 328.500,00

Sao Caetano de Odivelas — P4, 19 de junho de 2024.

N MARQUES FUNERARIA E Assinado de forma digital por N

MARQUES FUNERARIA E SERVICOS
SERVICOS LTDA:11532037000187
LTDA:11532037000187 Dados: 2024.06.19 12:00:27 -03'00'

NILTON ZEFERINO MARQUES
Gerente Administrativo

LUTTIS HOTEL
Av. Sdo Benedito, n°. 46 — Altos — Bairro Centro — Sdo Caetano de Odivelas — Pa
E-mail: luttis100sco@gmail.com




21/06/2024, 12:13 Gmail - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO DE ODIVELAS/PA- SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECOS.

M Gma" SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO DE ODIVELAS/PA- SOLICITACAO
DE COTAGAO DE PREGOS.

SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com> 19 de junho de 2024 as 10:29
Para: luttis100sco@gmail.com

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECOS
A

Prefeitura Municipal de Sdo Caetano de Odivelas—PA
Departamento de Compras

ASSUNTO: SOLICITACAO DE COTACAO

Prezado(a)

Venho através da Prefeitura Municipal de Sao Caetano de Odivelas, junto ao Departamento de
Compras, situado na Av. Floriano Peixoto, n° 01 — Bairro Centro — CEP: 68.775-000,convida a
empresa NILTON ZEFERINO MARQUES 26445670253, inscrita no CNPJ sob n° 11.532.037/0001-
87, com sede na RUA SAO BENEDITO, N° 46, Bairro CENTRO, Cidade de SAO CAETANO DE
ODIVELAS, Estado do Para, com CEP: 68.775-000, a participar da Cotagdo de Prego , conforme
especificagdes constantes no anexo;

Os esclarecimentos e as informagdes necessarias a empresa serdo prestados pelo Departamento
de Compras da Prefeitura Municipal. A apresentagdo das propostas pressupde conhecimento de todos os

dados e informagdes necessarias ao seu preparo, aceitagao das condigdes estipuladas nesta Solicitagao
de Cotacao de Preco.

Atenciosamente,

AILSE MARIA MONTEIRO DA SILVA
Departamento de Compras da PMSCO

@ SERVICOS DE HOTELARIA - QUANT.xIsx
10K
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21/06/2024, 12:14 Gmail - ORGAMENTO LUTTIS HOTEL
M Gma" SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

ORGCAMENTO LUTTIS HOTEL

Divaldo Emanuel <divaldoemanuel74@gmail.com> 19 de junho de 2024 as 12:04
Para: setordecompras.sco21@gmail.com

E ORCAMENTO LUTTIS HOTEL.pdf
210K
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End. Travessa Maciel Ferreira, 05, Bairro: Pepeua, CEP: 68.775-000
Sao Caetano de Odivelas - Para
Fone: (91) 99194-2318
A/C

Prefeitura Municipal de Sdo Caetano de Odivelas

Departamento de Compras

PROPOSTA DE COTAGAO DE PREGOS PARA PRESTACAQO DE SERVIGCOS DE HOSPEDAGEM

UND DESCRICOES UNIDADE QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1| APTO SIMPLES C/CAFE DA MANHA INCLUSO UNIDADE 660 150,00 99.000,00
2| APTO CASAL C/CAFE DA MANHA INCLUSO UNIDADE 360 200,00 72.000,00
3| APTO DUPLO C/CAFE DA MANHA INCLUSO UNIDADE 500 250,00 125.000,00
4| APTO TRIPLO C/CAFE DA MANHA INCLUSO UNIDADE 340 300,00 102.000,00
5| APTO QUADRUPLO C/CAFE DA MANHA INCLUSO UNIDADE 330 350,00 115.500,00

Segue a nossa proposta com o valor total para prestagdo dos servicos de hotelaria R$ 513.500,00
(Quinhentos e Treze Mil e Quinhentos Reais)
Sao Caetano de Odivelas - Para, 21 de junho de 2024

PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS (21 DE AGOSTO DE 2024) SOARES TRANSPORTES  Assinado de forma digital por
SOARES TRANSPORTES E

E SERVICOS SERVICOS LTDA:16838024000154

LTDA:16838024000154 Dados: 2024.06.21 15:40:14 -03'00'

Soares Transportes & Servigos Ltda
CNPJ 16.838.024/0001-54




25/06/2024, 10:40 Gmail - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO DE ODIVELAS/PA- SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECOS.

M Gmall SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO DE ODIVELAS/PA- SOLICITAGAO DE COTAGAO DE PREGOS.

SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com> 19 de junho de 2024 as 10:46

Para: trapiche.scodivelas@gmail.com

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECOS

A
Prefeitura Municipal de Sdo Caetano de Odivelas—PA
Departamento de Compras

ASSUNTO: SOLICITACAO DE COTACAO

Prezado(a)

Venho através da Prefeitura Municipal de Sdo Caetano de Odivelas, junto ao Departamento de Compras, situado na Av. Floriano
Peixoto, n® 01 — Bairro Centro — CEP: 68.775-000, convida a empresa SOARES TRANSPORTES & SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ
sob n° 16.838.024/0001-54, com sede na TV. MACIEL FERREIRA, N° 05 ,Bairro PEPEUA, Cidade de SAO CAETANO DE ODIVELAS,

Estado do Para, com CEP: 68.775-00, a participa da Cotagdo de Precos, conforme especificagdes constantes no anexo;

Os esclarecimentos e as informagdes necessarias a empresa serdo prestados pelo Departamento de Compras da Prefeitura Municipal. A
apresentacdo das propostas pressupde conhecimento de todos os dados e informagdes necessarias ao seu preparo, aceitacdo das condi¢des

estipuladas nesta Solicitagdo de Cotacdo de Prego.
Atenciosamente,

AILSE MARIA MONTEIRO DA SILVA
Departamento de Compras da PMSCO

1 anexo* Anexos verificados pelo Gmail

@ SERVICOS DE HOTELARIA - QUANT.xIsx
10K
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PROPOSTA COTACAO assinado.pdf

Elson Carlos <elsoncarlos026@gmail.com> 24 de junho de 2024 as 16:08
Para: setordecompras.sco21@gmail.com
Cc: Antonio Soares <trapiche.scodivelas@gmail.com>

Boa tarde, segue em anexo a nossa proposta.

E PROPOSTA COTAGAO assinado.pdf
492K
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ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO DE ODIVELAS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

CNPJ N° 05.351.614/0001-31

SAO|

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

PREFEITURA
MUNICIPAL DE

HOSPEDAGEM/HOTELARIA
_ EMPRESA:EMPRESA DE EMPRESA: LUANA .
FONTE DE PESQUISAS EMPRESALLUTTIS HOTEL | ooat chORTE SOARES, HOTEL PRECO MEDIO
ITEM DESCRICAO UNIDADE | QUANT. | V. UNIT. V. TOTAL V. UNIT. V. TOTAL V. UNIT. V. TOTAL V. UNIT. V. TOTAL
1 | APTO SIMPLES C/ICAFE DA MANHA INCLUSO UNIDADE | 660 | R$150,00| R¢99.000,00| R$150,00 | Rg99.000,00 | R$ 150,00 R¢99.000,00 | R$150,00 |  Rg 99.000,00
2 | APTO CASAL C/CAFE DA MANHA INCLUSO UNIDADE | 360 | R$150,00| R¢54.000,00| R$200,00 Rg72.000,00| R$180,00| R¢64.800,00 | RE176.67| R$63.601,20
3 | APTO DUPLO C/CAFE DA MANHA INCLUSO UNIDADE | 500 | R$150,00| Rg75.000,00 | R$250,00| R¢125.000,00 | R$ 220,00 | rs 110.000,00 | R$ 206,67 | R$ 103.335,00
4 | APTO TRIPLO C/CAFE DA MANHA INCLUSO UNIDADE | 340 | R$150,00 | R¢51.000,00 | R$300,00| R¢102.000,00| R$260,00 | R¢88.400,00 | R$236,67| R$80.467,80
5 | APTO QUADRUPLO C/CAFE DA MANHA INCLUSO UNIDADE | 330 |R$150,00 | R¢49.500,00| R$350,00 | R¢115.500,00 | R$360,00| Rg118.800,00 | R$286,67| R$94.601,10
PRECO MEDIO R$: R$ 328.500,00 R$ 513.500,00 R$ 481.000,00 R$ 441.005,10
FELIPA fA:i:\:j:;i:l por BRENDA Assinado de forma
RODRIGUES FeLipa DA SILVA  digital por

RODRIGUES DOS

DOs SANTOS
SANTOS RENDEIR0:293943
RENDEIRO:2 68272

9394368272 eaes 20240820

BRENDA DA SILVA

BARBQOSA:Q BARBOSA:0174461

4296

174461429 Dados: 2024.08.26

16:38:52 -03'00"
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